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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Tele.co.Albania” shpk me NUIS 

J72510459J, Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 497 000 (dy milion e 

katerqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.01.2018. 

 

Ankesa:  - Ka paraqitur ankese prane AK operatori ekonomik “Shpressa AL” shpk dhe ka marre 

pergjigje me date 07.02.2018, me tej ka paraqitur ankese prane Komisionit te Prokurimit Publik dhe 

ka marre pergjigje me vendimin nr.93/2018 date 02.03.2018 te KPP. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:      1.  Shoqërisë   “Prosound”  

Adresa: Rruga e Kavajës, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Tiranë. 

 

   2. Shoqërisë  “Dixhi Print – Al”  

 Adresa: Ambientet e ish – Kombinatit te Tekstileve. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Procedura e prokurimit: e zgjedhur në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin 

publik” (i ndryshuar), neni 30 si dhe Neni 35/1 dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu IV, Neni 33; si dhe Kreut V, 

Neni 45, pika 1 është “Procedurë e Hapur/marrëveshje kuader”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje aktivitete të ndryshme për Bashkinë Tiranë për vitin 

2018”, per ofrimin e shërbimit për aktivitete të ndryshme sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 

 

REF-40656-01-16-2018 

 

Fondi limit:  15,000,000 (pesëmbëdhjetë milion) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Të ardhura - vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 

2018”. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09.02.2018 ora 11.00 
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Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr 3 datë 22.01.2018. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik “Prosound” shpk   NUIS-  K62320012O 

 

Vlera e  ofertës pa tvsh =  1,292,800 ( një milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind) 

 

Operatori ekonomik “Dixhi Print – Al”   NUIS K72210003J  

 

Vlera e Ofertës pa tvsh = 1,312,600 (një milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind) 

 

Nuk ka ofertues të s’kualifikur: 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Prosound” shpk   NUIS-  K62320012O 

 

Vlera e  ofertës pa tvsh =  1,292,800 ( një milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind). 

 

2. .Operatori ekonomik “Dixhi Print – Al”    NUIS K72210003J 

 

Vlera e Ofertës pa tvsh =  1,312,600 (një milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.02.2018. 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 

prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk 

është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi. 

 

  

ALBCONTROL SHA 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorit Ekonomik “Consulting & Management Albania” sh.p.k., me NIPT K82206013U me 

adresë: Rr. Kajo Karafili, Pll. Bimbashëve nr.1, Njësia Bashkiake nr. 10, shk. 1, Ap. 2,  Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Skënder Bedalli 

 

Procedura e prokurimit: REF-43309-02-01-2018, me objekt: “Studimi i reduktimit të ndarjeve 

minimale (+Safety Assessment)”, me fond limit 12 500 000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë) 

lekë pa TVSH. 
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